
Территориальная избирательная комиссия 

Кировского района города Казани Республики Татарстан 

 
ул.Восстания,82, г.Казань, 420095                                Восстание ур.,82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 557-76-70 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06.05.2019г. №132  
 

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №105 на территории Кировского 

района г.Казани Республики Татарстан  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 16, статьей 

18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением 

руководителя исполнительного комитета города Казани от 23.04.2019г. 

№1500 «О ликвидации и образовании избирательных участков на территории 

г.Казани», в связи с ликвидацией избирательного участка в целях создания 

максимальных удобств для избирателей, территориальная избирательная 

комиссия Кировского района г.Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №105 Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан в связи ликвидацией избирательного участка. 

2. Срок полномочий членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №105 с правом решающего голоса считать истекшим 

в связи с досрочным прекращением полномочий участковой избирательной 

комиссии. 

3. Уведомить членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 105 с правом решающего голоса о прекращении 

полномочий участковой избирательной комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на официальной странице 

территориальной избирательной комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан на сайте администрации Кировского и Московского 

районов г.Казани Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  
 

                            А.П.Костин 

Секретарь                             В.А.Зазулина 

 
 


